

한국연구재단

수신 4년제 대학교 (경유)

제목 차세대 공학연구자육성사업 신규과제 선정 공모 안내

- 1. 우리 재단 연구지원사업에 대한 관심과 협조에 감사드립니다.
- 2. 2019년 차세대 공학연구자육성사업 신규과제 선정 공모를 아래와 같이 안내하오니, 많은 참여 부탁드립니다.
 - 가. 사업명: 차세대 공학연구자육성사업
 - 나. 공고기간 및 접수방법
 - ? 공고기간

| 연구사업통합시스템 접수 기간 | '19.8.12.(월) 09:00 ~ 9.16(월) 18:00 |
|-----------------|------------------------------------|
| 주관기관(대학) 검토·승인 | '19.8.12.(월) 09:00 ~ 9.16(월) 18:00 |

- ※ 주관기관은 사업단장의 접수내용을 승인해야 하며 승인하지 않은 과제는 접수를 포기한 것으로 간주함
- ? 접수방법: 한국연구재단 연구사업통합시스템(http://ernd.nrf.re.kr)에 로그인하 여 사업계획서 등록 → 주관기관(대학) 확인 ? 승인

| 연구자 등록정보 | 사업계획서 | 온라인 등록사항 | 사업계획서 |
|----------|--------|----------|-------|
| 갱신* | 온라인 등록 | 확인·승인 | |
| 사업단장 | 사업단장 | 주관기관 | 100± |

- ※ 한국연구업적통합정보(<u>www.kri.go.kr)</u>에서 연구자 등록 갱신 요망
- 붙임 1. 2019년도 차세대 공학연구자육성사업 신규선정 계획 1부.
 - 2. 2019년도 차세대 공학연구자육성사업 공고문 1부.
 - 3. 2019년도 차세대 공학연구자육성사업 신청서 양식 1부.
 - 4. 온라인 접수 매뉴얼 1부.
 - 5. 차세대 공학연구자육성사업 FAQ 1부. 끝.



 ★담당
 기안08/12
 팀장
 결재08/12

 이진후 황덕수

협조자

시행 과기인재양성팀-12687 (2019-08-13) 접수 상명-2019-7520 (2019-08-14)

우 대전광역시 유성구 가정로 201 / http://www.nrf.re.kr

전화번호 042-869-6377 팩스번호 / jinh@nrf.re.kr / 비공개(5)